
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLV сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 червня 2025 року        № 6076 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до рішення Бібрської міської ради № 6007 від 09.05.2025 

код бюджету 1353600000 

Відповідно до вимог п.7, 8 ст. 78, п. 228 розділу VI «Прикінцевих та перехідних положень»  

Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (зі змінами), на виконання постанови Кабінету Міністрів України № 

252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану» (зі змінами), рішень Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), № 6006 від 09.05.2025 

«Про внесення змін до Програм Бібрської міської територіальної громади», № 6007 від 09.05.2025 

«Про внесення змін до показників місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади 

на 2025 рік», врахувавши висновок відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради 

про обсяг перевиконання дохідної частини загального фонду місцевого бюджету за станом на 

01.06.2025 року та рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 6007 від 09.05.2025 «Про внесення змін до 

показників місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» та п. 1 

рішення викласти в новій редакції «Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на 

початок бюджетного періоду за загальним фондом місцевого бюджету в загальній сумі 

3 289025,0 (три мільйони двісті вісімдесят дев’ять тисяч двадцять п’ять) гривень, з них на 

забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 

заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України – 166 150,0 (сто шістдесят шість тисяч сто п’ятдесят) гривень, реалізацію Програми 

підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної 

служби України на 2025 рік – 2 900 000,0 (два мільйони дев’ятсот тисяч) гривень, на виконання 

Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки в частині забезпечення умов співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова 

українська школа – 110 000,0 (сто десять тисяч) гривень та співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету), на створення сучасного освітнього простору – 

112 875,0 (сто дванадцять тисяч вісімсот сімдесят п’ять) гривень. 

2. в пункт 2.1. рішення Бібрської міської ради № 6007 від 09.05.2025 «Про внесення змін до 

показників місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» визначення 

«7 911 742,0 (сім мільйонів дев’ятсот одинадцять тисяч сімсот сорок дві) гривні» замінити на 

«11 421 742,0 (одинадцять мільйонів чотириста двадцять одна тисяча сімсот сорок дві) гривні» 

та викласти в новій редакції додаток 1. 

3. пункт 2.3. рішення Бібрської міської ради № 6007 від 09.05.2025 «Про внесення змін до 

показників місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» викласти в 

новій редакції «В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг профіциту загального фонду 

місцевого бюджету на суму 2 855 225,0 (два мільйони вісімсот п’ятдесят п’ять тисяч двісті 

двадцять п’ять) гривень, передати кошти із загального фонду місцевого бюджету до бюджету 

розвитку спеціально фонду на суму 6 144 250,0 (шість мільйонів сто сорок чотири тисячі двісті 

п’ятдесят) гривень, згідно з додатком 2 цього рішення. 



4. Внести відповідні зміни в додатки 1-2 до рішення міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), згідно з 

додатками 1-2 даного рішення. 

5. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2025 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням 

внесених змін. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 


